中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 8 年 第 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2018年1月4日 星期四

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 11

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市兖州谷村营业所

机构编码：B0018A337080009

许可证流水号：674474

住所：济宁市兖州区大安镇政

府驻地兖谷路路东

发证日期：2017年12月11日

齐商银行股份有限公司济南济阳

支行
机构编码：B0171S237010004

许可证流水号：674597

住所：济南市济阳县济北开发区富阳街47号

发证日期：2017年12月14日

齐鲁银行股份有限公司济南化纤
厂路支行

机构编码：B0169S237010079

许可证流水号：674598

住所：济南市历下区化纤厂路4号凯旋公馆9-
1-105室

发证日期：2017年12月15日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县高峪营业所

机构编码：B0018A337080015

许可证流水号：674475

住所：济宁市泗水县高峪镇驻

地星吴线路北

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹城市古塔营业所

机构编码：B0018A337080021

许可证流水号：674476

住所：济宁市邹城市岗山北路

389号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县高河营业所

机构编码：B0018A337080024

许可证流水号：674477

住所：济宁市金乡县高河街道

办事处东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县东城营业所

机构编码：B0018A337080026

许可证流水号：674478

住所：济宁市金乡县中心街与

金山街交叉路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县寿张集营业所

机构编码：B0018A337080039

许可证流水号：674479

住所：济宁市梁山县寿张集镇

333省道路西

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县黑虎庙营业所

机构编码：B0018A337080040

许可证流水号：674480

住所：济宁市梁山县黑虎庙镇

254省道路北

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县马营营业所

机构编码：B0018A337080041

许可证流水号：674481

住所：济宁市梁山县马营镇梁

五路路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县开河营业所

机构编码：B0018A337080042

许可证流水号：674482

住所：济宁市梁山县韩垓镇开

河村337省道路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县后孙庄营业所

机构编码：B0018A337080043

许可证流水号：674483

住所：济宁市梁山县梁山街道

梁济路后孙庄段路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县金马营业所

机构编码：B0018A337080047

许可证流水号：674484

住所：济宁市金乡县鸡黍镇马

集村驻地105国道路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市东邵营业所

机构编码：B0018A337080050

许可证流水号：674485

住所：济宁市任城区喻屯镇东

邵村中心街南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市喻屯营业所

机构编码：B0018A337080052

许可证流水号：674486

住所：济宁市任城区喻屯镇中

心251省道路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县信楼营业所

机构编码：B0018A337080057

许可证流水号：674487

住所：济宁市梁山县拳铺镇信

楼村梁嘉路路西

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县中册营业所

机构编码：B0018A337080063

许可证流水号：674488

住所：济宁市泗水县中册镇驻

地星吴线路北

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县圣水峪营业所

机构编码：B0018A337080067

许可证流水号：674489

住所：济宁市泗水县圣水峪镇

驻地尧王线路西

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县踅庄营业所

机构编码：B0018A337080068

许可证流水号：674490

住所：济宁市泗水县苗馆镇踅

庄村驻地S244省道路西

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县微山岛营业所

机构编码：B0018A337080070

许可证流水号：674491

住所：济宁市微山县微山岛镇

杨村街路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县张楼营业所

机构编码：B0018A337080072

许可证流水号：674492

住所：济宁市微山县张楼镇利

群路路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司鱼台县武台营业所

机构编码：B0018A337080087

许可证流水号：674493

住所：济宁市鱼台县张黄镇武

台村驻地武张路路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司鱼台县唐马营业所

机构编码：B0018A337080088

许可证流水号：674494

住所：济宁市鱼台县唐马镇驻

地204国道路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹城市平阳寺营业所

机构编码：B0018A337080096

许可证流水号：674495

住所：济宁市邹城市太平镇平

阳寺平阳大街1666号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县南陈营业所

机构编码：B0018A337080100

许可证流水号：674496

住所：济宁市泗水县泗张镇南

陈村驻地泉张线路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泗水县中兴营业所

机构编码：B0018A337080104

许可证流水号：674497

住所：济宁市泗水县中兴路

68号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县水泊中路营业所

机构编码：B0018A337080105

许可证流水号：674498

住所：济宁市梁山县水泊东

路84号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县文峰营业所

机构编码：B0018A337080107

许可证流水号：674499

住所：济宁市金乡县文峰路与

清真街交叉路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司梁山县前集营业所

机构编码：B0018A337080119

许可证流水号：674500

住所：济宁市梁山县水泊街道

水泊南路路西

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司嘉祥县呈祥营业所

机构编码：B0018A337080120

许可证流水号：703001

住所：济宁市嘉祥县呈祥路与

萌山路交叉路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县西平营业所

机构编码：B0018A337080129

许可证流水号：703002

住所：济宁市微山县西平镇县

乡公路路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市石桥营业所

机构编码：B0018A337080140

许可证流水号：703003

住所：济宁市高新区石桥镇前

石村村委会364号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县大义营业所

机构编码：B0018A337080141

许可证流水号：703004

住所：济宁市金乡县大义镇驻

地105国道北

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县兴隆营业所

机构编码：B0018A337080142

许可证流水号：703005

住所：济宁市金乡县兴隆镇驻

地中心街路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县化雨营业所

机构编码：B0018A337080143

许可证流水号：703006

住所：济宁市金乡县化雨镇驻

地金张公路9号

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县卜集营业所

机构编码：B0018A337080144

许可证流水号：703007

住所：济宁市金乡县卜集镇驻

地青年路与金丰线交叉路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县鱼山营业所

机构编码：B0018A337080145

许可证流水号：703008

住所：济宁市金乡县鱼山镇驻

地鱼山路与维一路交叉路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司金乡县司马营业所

机构编码：B0018A337080147

许可证流水号：703009

住所：济宁市金乡县司马镇驻

地枣曹路与司马中心街交叉

路口

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市兖州山拖营业所

机构编码：B0018A337080152

许可证流水号：703010

住所：济宁市兖州区山拖厂生

活区东首

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市兖州大安营业所

机构编码：B0018A337080153

许可证流水号：703011

住所：济宁市兖州区大安镇大

丰路西首路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济宁市兖州漕河营业所

机构编码：B0018A337080160

许可证流水号：703012

住所：济宁市兖州区漕河镇政

府驻地前路路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县两城营业所

机构编码：B0018A337080169

许可证流水号：703013

住所：济宁市微山县两城镇老

济微路路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县赵庙营业所

机构编码：B0018A337080171

许可证流水号：703014

住所：济宁市微山县赵庙镇沿

湖公路路东

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司微山县付村营业所

机构编码：B0018A337080172

许可证流水号：703015

住所：济宁市微山县傅村街道

办事处富源路路南

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司鱼台县罗屯营业所

机构编码：B0018A337080185

许可证流水号：703016

住所：济宁市鱼台县罗屯镇驻

地金清线路北

发证日期：2017年12月11日

山东临沂兰山农村商业银行

股份有限公司南楼分理处

机构编码：B0978U337130028

许可证流水号：548493

住所：临沂市兰山区义堂镇加

州小镇沿街5号楼121-122号

发证日期：2017年12月14日

山东临沂兰山农村商业银行

股份有限公司耿家埠分理处

机构编码：B0978U337130033

许可证流水号：548494

住所：临沂市兰山区义堂镇后

耿家埠村

发证日期：2017年12月14日

山东蒙阴齐丰村镇银行股份

有限公司坦埠支行

机构编码：S0096S337130001

许可证流水号：548495

住所：蒙阴县坦埠镇坦埠大桥

西首

发证日期：2017年12月15日

山东平邑汉源村镇银行股份

有限公司仲村支行

机构编码：S0075S337130003

许可证流水号：548496

住所：平邑县仲村镇政府驻地

发证日期：2017年12月18日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市骇河营业所

机构编码：B0018A337140028

许可证流水号：606891

住所：德州市禹城市解放路南

首101省道水利局大楼一楼

发证日期：2017年12月12日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市新湖营业所

机构编码：B0018A337140030

许可证流水号：606892

住所：德州市禹城市汉槐街福

秀水城小区西邻

发证日期：2017年12月12日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市汉槐营业所

机构编码：B0018A337140033

许可证流水号：606893

住所：德州市禹城市瑜琳街西

首海泰家园沿街楼

发证日期：2017年12月12日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临邑县迎宾路营业所

机构编码：B0018A337140174

许可证流水号：606894

住所：德州市临邑县苍圣大街

146号联通公司办公楼下

发证日期：2017年12月15日

德州陵城圆融村镇银行股份

有限公司糜镇支行

机构编码：S0085S337140003

许可证流水号：606895

住所：德州市陵城区糜镇吉祥

社区

发证日期：2017年12月21日

曹县中银富登村镇银行有限

公司孙老家支行

机构编码：S0010S337170004

许可证流水号：603980

住所：曹县孙老家镇S350国道

与中心街交汇路口向西500米

路北(西村六队门牌198号)

发证日期：2017年12月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市王浩屯营业所

机构编码：B0018A337170002

许可证流水号：603981

住所：菏泽市牡丹区王浩屯镇

振兴路西段镇政府西邻20米

发证日期：2017年12月7日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东明县西城营业所

机构编码：B0018A337170060

许可证流水号：603982

住所：东明县解放路与民主西

街交汇处西南角

发证日期：2017年12月7日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市辛集营业所

机构编码：B0018A337170066

许可证流水号：603983

住所：菏泽市牡丹区辛集镇辛

集敬老院东100米路南

发证日期：2017年12月7日

东营银行股份有限公司济南济阳

支行
机构编码：B0172S237010003

许可证流水号：674599

住所：济南市济阳县开元大街131号

发证日期：2017年12月18日

中国建设银行股份有限公司广饶

支行
机构编码：B0004S337050023

许可证流水号：547438

住所：广饶县迎宾路335号

发证日期：2017年12月6日

龙口中银富登南山村镇银行股份

有限公司
机构编码：S0005H337060001

许可证流水号：662352

住所：山东省龙口市南山工业园南山中路3号

发证日期：2017年12月8日

招商银行股份有限公司烟台海港
路支行

机构编码：B0011S337060003

许可证流水号：662354

住所：烟台市芝罘区海港路26号T1座一层SH
-1118号

发证日期：2017年12月20日

烟台银行股份有限公司龙口支行
机构编码：B0173S337060035

许可证流水号：662355

住所：龙口市松岚西二环路商业楼16号116铺

发证日期：2017年12月20日

青岛银行股份有限公司潍坊安丘
支行

机构编码：B0170S337070002

许可证流水号：604753

住所：山东省安丘市206国道东侧、翠微路北
侧、博雅书画艺术城5#楼

发证日期：2017年12月7日

潍坊银行股份有限公司寒亭丰华
支行

机构编码：B0174S337070010

许可证流水号：604755

住所：山东省潍坊市寒亭区丰华路丰华星河
苑沿街商业楼1号楼6、7、8、9号

发证日期：2017年12月13日

潍坊银行股份有限公司寿光环翠

支行
机构编码：B0174S337070011

许可证流水号：604756

住所：山东省寿光市圣城街980号

发证日期：2017年12月13日

中国光大银行股份有限公司潍坊
寿光支行

机构编码：B0007S337070002

许可证流水号：604759

住所：寿光市金海路东，金光街南怡景花园
A2号楼一、三层

发证日期：2017年12月15日

中国农业银行股份有限公司泰安

邱家店支行
机构编码：B0002S337090034

许可证流水号：664715

住所：泰安市邱家店镇阜城大街路北

发证日期：2017年12月11日

中国农业银行股份有限公司东平

新城支行
机构编码：B0002S337090053

许可证流水号：664716

住所：东平县城金汇商业街东首

发证日期：2017年12月11日

中国邮政储蓄银行股份有限公司沂南

县支行

机构编码：B0018S337130002

许可证流水号：548491

住所：沂南县花山路与祥和路交汇处东

北角

发证日期：2017年12月7日

山东临清农村商业银行股份有限公司

运河支行

机构编码：B0826S337150013

许可证流水号：604321

住所：临清市三和路北首路西

发证日期：2017年12月15日

山东临清农村商业银行股份有限公司

南关支行

机构编码：B0826S337150016

许可证流水号：604322

住所：临清市龙山路中段路西

发证日期：2017年12月15日

北京银行股份有限公司聊城香江小微

支行

机构编码：B0107S337150005

许可证流水号：604323

住所：聊城市建设路与卫育路交叉路口

海润公园6号商住楼一楼

发证日期：2017年12月20日

滨州农村商业银行股份有限公司府前

支行

机构编码：B0974S337160042

许可证流水号：674336

住所：滨州市渤海十七路631号

发证日期：2017年12月21日

山东邹平农村商业银行股份有限公司

邹周路支行

机构编码：B1005S337160022

许可证流水号：674337

住所：邹平县城邹周路北首富华实业有限

公司办公楼

发证日期：2017年12月21日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公

司洪山支行
机构编码：B0944S337080019

许可证流水号：703017

住所：嘉祥县盛世路以东、吉祥路以北

发证日期：2017年12月18日

	11-PDF 版面